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Pulse en la barra de la tasa para elegir curso y cambiar el listado.
Pulse en la linea del listado para ir al cuadro de mando de la titulacion asi seleccionada.

25,000

20,000 —

15,000 —

10,000

5,000

Grafico General

2010 2012 - 2014 - 2016 2018 -+ 2020
- Créditos presentados

-»- Créditos superados

-® Créditos matriculados

Grafico Totalizado por Afo
0.8

071
06 —
05 -
04 1
03 —
0.2 —

0.1 +

0.0 -

TASAEXITO
W 2010-11 W 2011-12 M 201213 M 2013-14
M 2014-15 W 2015-16 W 2016-17 M 2017-18
M 2018-19 W 2019-20 W 2020-21

W UCA | e

Excel Listado

Curso
académico: 2019-20 v

Plan ¢ Desc. Plan
1413 GRADO EN MARINA
1414 GRADO EN NAUTICA Y TRANSPORTE MARITIMO
1415 GRADO EN INGENIERIA RADIOELECTRONICA
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